Schwimmplan PS Steg SJ23/24

LP
Tag
Zeit ca.

August
September
Oktober
November
Dezember
Januar
Februar
Marz

April

Mai

Andrea Imboden Julia Berchtold
Donnerstag Donnerstag Dienstag

13.30
2HA

16

28
11/25

13.30
2HB

9/23
14

14
4/18

Judith Werlen Sara Abgottspon

13.30
3H
22

5/19

3/31

14/ 28
12
16/ 30
13
12 /26

9/23
21

Montag
13.30
4H
28
11/25

6/20
4/18
15/29
19
18
15/29
13

Melanie Hischer und Nadja Amacker

Montag
14.05
5H
kein
4/18
2/30
13/ 27
11
8
5
11/25
8/22
kein

Montag
14.50
6H
kein
4/18
2/30
13/27
11
8
5
11/25
8/22
kein

Montag
13.20
7H
kein
4/18
2/30
13/ 27
11
8
5
11/25
8/22
kein

Florian Ruppen
Montag
14.30
8H
28
11/25

6/20
4718
15/29
19
18
15/29
13



